
19.12.2020, , дистанционно 11
(дата, место, формат проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО БГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 19.12.2020 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Акушерство и гинекология 

Председательствовал: А. Л. Фролов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. Б. Галимуллина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 13.11.2020 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 19.12.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 60 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 60 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Мухаметьярова Эльза Юрисовна 70% или более
2. Парфирьева Ольга Дмитриевна 70% или более
3. Сагадиева Алина Рафисовна 70% или более
4. Харунова Эмилия Азаматовна 70% или более
5. Хабирова Вилия Алмазовна 70% или более
6. Чернышева Яна Аликовна 70% или более
7. Губайдуллина Светлана Маратовна 70% или более
8. Давлетбаева Алия Ахсановна 70% или более
9. Гирфанова Ильмира Талгатовна 70% или более

10. Исламова Альмира Раилевна 70% или более
11. Кудрова Гузель Рамилевна 70% или более
12. Еремеева Виктория Константиновна 70% или более
13. Асадова Альбина Азатовна 61%
14. Мамонтова Элина Олеговна 70% или более
15. Иванова Ольга Федоровна 70% или более
16. Гареева Раушания Ришатовна 70% или более
17. Молоканова Анжелла Радиковна 70% или более
18. Пензина Ксения Эдуардовна 70% или более
19. Ташбулатова Регина Радиковна 65%
20. Наконечная Екатерина Владимировна 70% или более
21. Кинзябаева Гульшат Тимерьяновна 70% или более
22. Гареева Айгуль Фирдаусовна 70% или более
23. Шафиева Айгуль Рафитовна 70% или более
24. Клочкова Юлия Викторовна 70% или более
25. Гусейнова Севиль Керимовна 70% или более
26. Байгутлин Руслан Расимович 70% или более
27. Фаткуллина Екатерина Анатольевна 70% или более
28. Сергеев Александр Альбертович 70% или более
29. Гусманова Айгуль Робертовна 70% или более
30. Мурзагалина Алина Владиковна 70% или более
31. Асылгареева Динара Галиевна 70% или более
32. Сулейманова Гульнара Радиковна 70% или более
33. Громенко Регина Ильдаровна 70% или более
34. Саитова Есения Александровна 70% или более
35. Сагитова Лейсан Булатовна 70% или более
36. Зиннурова Диана Раузеровна 70% или более
37. Гайсина Эмилия Хайдаровна 70% или более
38. Салимова Алина Ринатовна 70% или более
39. Зарипова Альфия Салаватовна 70% или более
40. Мухина Ирина Николаевна 70% или более
41. Минниахметова Эльвира Ильшатовна 64%
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42. Гиндулина Лиана Робертовна 70% или более
43. Курочкина Зоя Игорьевна 70% или более
44. Хайбуллина Розалия Юнировна 70% или более
45. Бахтиярова Марьям Ильшатовна 70% или более
46. Самохина Айгуль Ришатовна 70% или более
47. Сафина Алсу Фирнатовна 59%
48. Хабибулина Светлана Данисовна 70% или более
49. Емчинова Мария Николаевна 70% или более
50. Казанцева Елена Геннадьевна 70% или более
51. Фаррахова Лилия Илдаровна 70% или более
52. Фаизова Юлия Фагимовна 70% или более
53. Нуртдинова Ирина Гемировна 70% или более
54. Низамова Земфира Ренатовна 70% или более
55. Исламова Эльвина Ильгизовна 70% или более
56. Сагатдинова Эльвира Артуровна 70% или более
57. Кашафутдинова Мария Александровна 70% или более
58. Гареева Регина Валерьевна 66%
59. Погосян Альбина Самвеловна 70% или более
60. Салимова Гульназ Радиковна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Мухаметьярова Эльза Юрисовна Сдано
2. Парфирьева Ольга Дмитриевна Сдано
3. Сагадиева Алина Рафисовна Сдано
4. Харунова Эмилия Азаматовна Сдано
5. Хабирова Вилия Алмазовна Сдано
6. Чернышева Яна Аликовна Сдано
7. Губайдуллина Светлана Маратовна Сдано
8. Давлетбаева Алия Ахсановна Сдано
9. Гирфанова Ильмира Талгатовна Сдано

10. Исламова Альмира Раилевна Сдано
11. Кудрова Гузель Рамилевна Сдано
12. Еремеева Виктория Константиновна Сдано
13. Асадова Альбина Азатовна Не сдано
14. Мамонтова Элина Олеговна Сдано
15. Иванова Ольга Федоровна Сдано
16. Гареева Раушания Ришатовна Сдано
17. Молоканова Анжелла Радиковна Сдано
18. Пензина Ксения Эдуардовна Сдано
19. Ташбулатова Регина Радиковна Не сдано
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20. Наконечная Екатерина Владимировна Сдано
21. Кинзябаева Гульшат Тимерьяновна Сдано
22. Гареева Айгуль Фирдаусовна Сдано
23. Шафиева Айгуль Рафитовна Сдано
24. Клочкова Юлия Викторовна Сдано
25. Гусейнова Севиль Керимовна Сдано
26. Байгутлин Руслан Расимович Сдано
27. Фаткуллина Екатерина Анатольевна Сдано
28. Сергеев Александр Альбертович Сдано
29. Гусманова Айгуль Робертовна Сдано
30. Мурзагалина Алина Владиковна Сдано
31. Асылгареева Динара Галиевна Сдано
32. Сулейманова Гульнара Радиковна Сдано
33. Громенко Регина Ильдаровна Сдано
34. Саитова Есения Александровна Сдано
35. Сагитова Лейсан Булатовна Сдано
36. Зиннурова Диана Раузеровна Сдано
37. Гайсина Эмилия Хайдаровна Сдано
38. Салимова Алина Ринатовна Сдано
39. Зарипова Альфия Салаватовна Сдано
40. Мухина Ирина Николаевна Сдано
41. Минниахметова Эльвира Ильшатовна Не сдано
42. Гиндулина Лиана Робертовна Сдано
43. Курочкина Зоя Игорьевна Сдано
44. Хайбуллина Розалия Юнировна Сдано
45. Бахтиярова Марьям Ильшатовна Сдано
46. Самохина Айгуль Ришатовна Сдано
47. Сафина Алсу Фирнатовна Не сдано
48. Хабибулина Светлана Данисовна Сдано
49. Емчинова Мария Николаевна Сдано
50. Казанцева Елена Геннадьевна Сдано
51. Фаррахова Лилия Илдаровна Сдано
52. Фаизова Юлия Фагимовна Сдано
53. Нуртдинова Ирина Гемировна Сдано
54. Низамова Земфира Ренатовна Сдано
55. Исламова Эльвина Ильгизовна Сдано
56. Сагатдинова Эльвира Артуровна Сдано
57. Кашафутдинова Мария Александровна Сдано
58. Гареева Регина Валерьевна Не сдано
59. Погосян Альбина Самвеловна Сдано
60. Салимова Гульназ Радиковна Сдано

Председатель А. Л. Фролов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь К. Б. Галимуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)
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